
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKA LUDINA 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

  

KLASA:  402-01/24-01/11 

URBROJ: 2176-19-01-24-3 

 

Velika Ludina, 30.12.2024. 

 

Na temelju članka 26. stavka 4. Zakona o sustavu strateškog planiranja i 

upravljanja razvojem Republike Hrvatske (»Narodne novine«, broj 123/17, 151/22), 

članka 13. Uredbe o smjernicama za izradu akata strateškog planiranja od nacionalnog 

značaja i od značaja za jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave (»Narodne 

novine«, broj 37/23) i članka 57. Statuta Općine Velika Ludina (»Službene novine Općine 

Velika Ludina« br. 3/22, 5/22 i 8/23), Općinski načelnik Općine Velika Ludina dana 

16.12.2024. godine donosi 

O D L U K U 

o donošenju III. Izmjena i dopuna Provedbenog programa Općine 

Velika Ludina za razdoblje od 2021. do 2025. godine 

          I. 

Ovom Odlukom donose se III. Izmjene i dopune Provedbenog programa Općine 

Velika Ludina za razdoblje od 2021. do 2025. godine koje su usklađene s Planom razvoja 

Sisačko-moslavačke županije za razdoblje do 2027. godine i prijedlogom Proračuna 

Općine Velika Ludina za 2025. godinu. 

II. 

III. Izmjene i dopune Provedbenog programa sastavni su dio ove Odluke te će se 

objaviti na službenoj web stranici Općine i dostupne su javnosti u skladu sa odredbama 

Zakona o sustavu strateškog planiranja. 

III. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim 
novinama Općine Velika Ludina“. 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

Dražen Pavlović, mag.oec. 

 

 

________________________________ 
(potpis i pečat) 


